
RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR MAGFCO.

0021/19
Elche, 10/01/2019

Fent ús de les potestats I funclons que confereixen els
Estatuís de la Unlversitat Miguel Hernández d'Elx,
aprovats peí Decret 208/2004 de 8 d'octubre (DOGV
de 13 d'octubre) del Consell de la Generalltat

Valenciana, modificats peí Decret 105/2012, de 29 de
juny, del Consell;

De conformitat amb el que preveu el Reglament
d'organització i funcionament de la mesa de
negociació conjunta del PAS de la Universitat Miguel
Hernández d'Elx, aprovat en la reunió amb data de 18
desetembre de 2018;

Amb la finalitat de negociar i informar de tots els temes
d'interés per al personal d'administració i servéis,
vinculáis a la Universitat Miguel Hernández d'Elx;

Vistes les propostes formulades per les seccions
sindicáis que van resultar electes en la Junta de PAS;

I vista la proposta de la ll lma.. Gerent, Sra. Emma
Benlloch Marco;

RESOLC

Nomenar la mesa de negociació de la Universitat
Miguel Hernández d'Elx amb la compósició següent:

En representació de l'Administració:

Presidenta: Sra. Emma Benlloch Marco

Sra. Isabel Sanz López
Sr. Carlos Mazón Marías

Sr. Tomás Sempere Gallar
Sra. M. Carmen López Ruiz

Sra. M. Asunción Valero Amat, que actuará
com a secretária

En representació de la part social:

Com a membres titulars:

Per la Secció Sindical CSI.F

Sra. Manuela Sousa Casado

Sra. M. Teresa González Martín

Sr. Guillermo Parra Galant

En uso de las potestades y funciones conferidas por los
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de Elche,
aprobados por Decreto 208/2004 de 8 de octubre
(DOGV de 13 de octubre) del Consell de la Generalltat

Valenciana, modificados por el Decreto 105/2012, de
29 de junio, del Consell;

De conformidad con lo previsto en el Reglamento de
organización y funcionamiento de la mesa de
negociación conjunta del PAS de la Universidad Miguel
Hernández de Elche, aprobado en la reunión de fecha
18 de septiembre de 2018;

Con la finalidad de negociar e informar de todos los
temas de interés para el personal de administración y
servicios, vinculados a la Universidad Miguel Hernández
de Elche;

Vistas las propuestas formuladas por las secciones
sindicales que resultaron electas en la Junta de PAS;

Y vista la propuesta de. la lima. Sra. Gerente, D.^ Emma
Benlloch Marco;

RESUELVO

Nombrar a la mesa de negociación de la Universidad
Miguel Hernández de Elche con la siguiente
composición:

En representación de la Administración:

* Presidenta: D.® Emma Benlloch Marco.
D.^ Isabel Sanz López.
D. Carlos Mazón Marías

D. Tomás Sempere Gallar
D.^ M.^ Carmen López Ruiz
D.^ M.® /^unción Valero Amat, que actuará
como secretaria

En representación de la parte social:

Como miembros titulares:

Por la Sección Sindical CSI.F

D.^ Manuela Sousa Casado

D.® M.® Teresa González Martín

D. Guillermo Parra Galant

RECTORAT

Edifid Rectoral i Consell Social I Av. de la Universi ;i; í;l"

i'dílll lr) 1/2




